financeira CONTRATADA, contas bancárias para gerenciamento de créditos provenientes da folha de 

pagamento dos Servidores Públicos e Agentes Políticos do Município de Vista Serrana-PB 

4.2 O total de servidores públicos e agentes políticos do CONTRATANTE é de 335( Trezentos e 

trinta e cinco), estimada atualmente em R$ 993.773,26 (Novecentos e noventa e tres mil, setecentos e 

setenta e tres reais e vinte e seis centavos) mensais, podendo sofrer alterações do decorrer da execução 

do contrato, conforme Pirâmide Salarial abaixo: 

SERVIDORES QUANT 

EFETIVOS 222 

CONTRATADOS 34 

COMISSIONADOS 78 

AGENTE POLÍTICOS 1 

PENSIONISTAS 0